I _ Pubiscaçãa

I . Bmo

FL!í!cioir!-ái'io(a> ^

'-T*

4 íílM

1i
W

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 372/2023.

DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

CONCEDE

REPRESENTAÇÃO A SERVIDOF^
DESTA PREFEITURA.

VERBA DE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício dé
I

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãp
I

municipal especifica,
j

RESOLVE:

CONCEDER Verba de Representação no valor de R$ 250,00
I

(duzentos e cinquenta reais), aos servidores abaixo relacionados, pelo

período de 01/11/2023 a 30/11/2023.

CPFN°. Nome

ADILSON DA CRUZ DE JESUS
ie**

.223.625-
***

01

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS .017.665-02

■k-k

JORGE MÁRCIO DOS SANTOS .286.455-03

JOSE ROBSON DOS SANTOS .384.375-
**

04

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de novembro de 2023.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 22 de

novembro de 2023.

IBEIRO SOUZAMARCELL MO,

Prefmo Municipal

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone; (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08